Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 02 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Thông

báo số 22/TB-VPCP ngày

30/01/2021 của Văn phòng Chính

phủ kết luận của Thủ tướng Chính

phủ Nguyễn Xuân Phúc về phòng

chống dịch COVID-19 trên địa

bàn tỉnh.

;

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Cơ quan ngành dọc tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Các doanh nghiệp nhà nước tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 30/01/2021 Văn phòng Chính phủ ban hành Thông báo số 22/TB-

VPCP thông báo kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc

họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch COVID-19 (File điện tử kèm

theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị, Chủ tịch UBND

các huyện, thành phố căn cứ chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc

tại Thông báo nêu trên, triển khai, tổ chức thực hiện trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Sở Y tế - Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trên địa bàn tỉnh (gọi tắt là

Ban Chỉ đạo tỉnh), căn cứ chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số

22/TB-VPCP, tình hình thực tế địa phương; đề xuất, tham mưu Chủ tịch UBND

tỉnh lãnh đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống dịch COVID-19 đạt kết quả tốt; chú

trọng việc đề xuất phạm vi áp dụng đối với các hoạt động có tập trung đông người

trên địa bàn tỉnh để việc triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19 hiệu

quả, góp phần bảo vệ sức khỏe nhân dân./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;

  TT.UBMTTQVN tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBT (VX);

- Các Ban Đảng, VPTU;

- Các đoàn thể tỉnh;

- Báo ĐN, Đài PTTHĐN

- Chánh, Phó Văn phòng (VX);

- Lưu:VT, KGVX, các Phòng,

  Ban, TT, Cổng TTĐT
H.tr kh 22 TB VPCP ngay 30-01

        TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Hùng

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-05T14:49:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-05T16:53:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-05T16:53:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-05T16:53:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!